
中学校ネットワーク構築に伴う実施設計委託

契  約  番  号 H26-904-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年11月26日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 教育センター

契  約  金  額 ¥2,322,000円 （うち取引に係る消費税 ¥172,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,423,520円 （入札書比較価格 ¥2,244,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）茜建築設計事務所  

履  行  期  間 平成 26年 11月 26日  から  平成 27年  1月 23日  

履  行  場  所 箕面市箕面他１８地内

設計図書等配布 平成 26年 11月 13日  から  平成 26年 11月 13日 まで

入　　札　　日 平成26年11月25日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設

入

計
大
要

別添「設計書の

 

とおり」

備考

（株）三

札

座建築事務所は、２回

 

目の入札で入札書に「

経

辞退」と記載した。

小

 

林建築設計事務所は、

過

２回目の入札で入札書

 

に「辞退」と記載した

及

。

1
3009-0

2,

 

290,000 2,1

び

50,000（株）茜

 

建築設計事務所  

落

結

札

2
3062-0

13

 

,000,000（株

果

）三座建築事務所  

 

無効

3
3226-0

3

調

,500,000小林

 

建築設計事務所  

無

書

効

4
3425-0

2,

（

450,000 2,2

 

40,000（株）峯

兼

建設計事務所  

5
9

 

868-0
2,250

契

,000 2,200,

 

000(株)アイ・エ

約

フ建築設計研究所  

 調 書 ）

件         名
小・



市擁壁総点検業務委託

契  約  番  号 H26-913-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年11月27日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥10,800,000円 （うち取引に係る消費税 ¥800,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥11,112,120円 （入札書比較価格 ¥10,289,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）パスコ　大阪支店  

履  行  期  間 平成 26年 11月 27日  から  平成 27年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市一円

設計図書等配布 平成 26年 11月 17日  から  平成 26年 11月 17日 まで

入　　札　　日 平成26年11月26日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

計画準備　　　　　　　

入

　　　　　　　　　　

 

　 1式

法面・擁壁点

札

検（点検箇所の選定・

 

一次調査）　12箇所

経

法面・擁壁点検（一次

 

調査・二次調査）　　

過

　　89箇所

点検調書

 

作成　　　　　　　　

及

　　　　　　　　89

 

箇所

備考

協和設計（株

び

）は、入札を辞退した

 

。

1
3051-0

11

結

,150,000（株

 

）阪神コンサルタンツ

果

　大阪支店

2
3090

 

-0
10,000,0

調

00（株）パスコ　大

 

阪支店  

落札

3
31

書

15-0
11,400

（

,000（株）ニュー

 

ジェック　大阪事務所

兼

  

4
3130-0

協

 

和設計（株）  

辞退

契

5
3342-0

12,

 

000,000（株）

約

日建技術コンサルタン

 

ト  

調 書 ）

件         名
箕面



市道路台帳修正業務委託及び箕面市道路台帳横断図電子化業務委託

契  約  番  号 H26-919-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年11月27日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課 道路維持管理担当   内線  3411

契  約  金  額 ¥3,240,000円 （うち取引に係る消費税 ¥240,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,869,640円 （入札書比較価格 ¥3,583,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 関西工事測量（株）  

履  行  期  間 平成 26年 11月 27日  から  平成 27年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市内全域

現　説　日　時 平成26年11月18日  午前10時00分

入　　札　　日 平成26年11月26日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘

入

案し、５者を指名。

設

 

計
大
要

道路台帳修正業

札

務　　　　　１式

備考

 

1
2956-0

3,0

経

00,000関西工事

 

測量（株）  

落札

2

過

3034-0
3,33

 

0,000（株）淀川

及

アクテス　箕面支店 

 

 

3
3469-0

3,

び

300,000平和測

 

量設計（株）　箕面営

結

業所  

4
3807-

 

0
3,300,000

果

（株）ジャパックス　

 

箕面営業所  

5
38

調

80-0
3,150,

 

000（株）新土木開

書

発コンサルタント　大

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



駅周辺地区再整備に係る基本設計等業務委託及び桜井駅周辺地区再整備に係る交差点詳細

設計他業務委託

契  約  番  号 H26-929-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年12月 1日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 特定地域活性課   内線  3406

契  約  金  額 ¥5,400,000円 （うち取引に係る消費税 ¥400,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥5,527,440円 （入札書比較価格 ¥5,118,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 第一復建（株）　大阪支社  

履  行  期  間 平成 26年 12月  1日  から  平成 27年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市桜井地内他

現　説　日　時 平成26年11月20日  午後01時00分

入　　札　　日 平成26年11月28日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能

入

力、施工実績等を勘案

 

し、５者を指名。

設
計

札

大
要

駅前広場基本設計

 

　　１式

測量業務　１

経

式

　現地測量（桜井駅

 

前広場）　　　　　　

過

　　　１式

　現地測量

 

（箕面土地５号線）　

及

　　　　　　　１式

備

 

考

玉野総合コンサルタ

び

ント（株）大阪支店は

 

、２回目の入札で入札

結

書に「辞退」と記載し

 

た。

1
3167-0

5

果

,200,000 5,

 

000,000第一復

調

建（株）　大阪支社 

 

 

落札

2
3312-0

書

5,300,000 5

（

,100,000（株

 

）地域計画建築研究所

兼

　大阪事務

3
3404

 

-0
7,000,00

契

0玉野総合コンサルタ

 

ント（株）　大阪

無効

約

4
3817-0

5,6

 

00,000 5,16

調

0,000（株）日建

 

設計シビル  

5
43

書

53-0
6,000,

 

000 5,150,0

）

00（株）セリオス 

件

 

         名
桜井


